
У п р а в л е н и е  о б р а зо в а н и я  а д м и н и с т р а ц и и  
С т а р о о с к о л ь с к о г о  го р о д с к о г о  о к р у г а  Б е л г о р о д с к о й  о б л а с т и

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« О б р а з о в а т е л ь н ы й  к о м п л е к с  « О з ё р к и »

(МБОУ «ОК « О зёр к и » )
П р и к а з

01.09.2020 г. № 160

с. Озёрки

О назначении сотрудников 
Центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста»

На основании Распоряжения Министерства просвещения Российской Федерации от 17 декабря 
2019 года № Р-133 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию (обновлению) 
материально-технической базы общеобразовательных организаций, расположенных в сельской 
местности и малых городах, для формирования у обучающихся современных технологических и 
гуманитарных навыков при реализации основных и дополнительных общеобразовательных 
программ цифрового и гуманитарного профилей в рамках региональных проектов, 
обеспечивающих достижение целей, показателей и результата федерального проекта 
«Современная школа» национального проекта «Образование»», приказа Департамента 
образования Белгородской области от 27.12.2019 № 3960 «О внесении изменений в приказ 
департамента образования Белгородской области от 27 сентября 2019 года №2996».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сотрудниками Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 
роста» согласно штатному расписанию, следующих педагогов МБОУ «ОК «Озёрки»:

Штатное расписание 
Центра образования цифрового и гуманитарного профиля «Точка роста»

Категория персонала Позиция (содержание 
деятельности)

Ф.И.О

Управленческий персонал Руководитель Выходцева Татьяна Владимировна
Педагог дополнительного 
образования

Выходцева Татьяна Владимировна, 
Карп Вячеслав Александрович, 
Сафронов Вячеслав Олегович, 
Куценко Ольга Владимировна, 
Шевцова Ольга Станиславовна

Основной персонал 
(учебная часть)

Педагог по предмету 
«Основы безопасности 
жизнедеятельности»

Карп Вячеслав Александрович

Педагог по предмету 
«Технология»

Карп Вячеслав Александрович, 
Куценко Ольга Владимировна

Педагог по предмету 
«Информатика»

Василькова Татьяна Викторовна, 
Выходцева Татьяна Владимировна

Директор В.А. Васильков


